
[)Jlenn,ik Qs.taw. Ppz. 4Q. 

w miejscowości I·ej - 10810, 

" " 
II-ej - 9729, 

" " 
III-ej - 8648, 

" " 
iV-ej - 7567, 

" ", V-ej .- 6486. 

§ 3. Moc obowiązującą rozporządzenia Rady Ministów ogłoszonego 
w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23-go grudnia 1920 r. 
Ng 117 r. poz. 770 uchyla się. 

Rozporządzen i e Rady ,Ministrów z dnia 18·go listopada 1920 r. w przed­
m iocie obliczania dodatków drożyź n i an ych do uposa źe nia o sób wojskowyc h 
(Oz, Ust. R. P. z 1920 r. Ng 110 poz. 730) po zostaj e w mO(H , 

Prezyde nt M inistr ó w: 
f'V itos 

Mini ster Skarbu: 
. Stecz!wwski 

Minister b: Dzielnicy Pruskiej: 
w z. Piechocki 

40. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 

z dnia 13 stycznia 1921 r. 

O dalszem przedłużeniu pełnomocnictwa Ministra b , Dzielnicy Pru­
skiej do wydawania na obszarze tej dzielnicy zarządzeń wyjątkowych. 

Na 'mocy rozporządzenia Rady Obrony Państwa z dnia 14 lipca 1920 r. 
(Dz. Ust. R. ? z 1920 r. Ng 58 poz. 362) o rozciągnięciu mocy obowiązu­
jącej ustawy z dnia 25 lipca 1919 r. (Dz. Praw P. P. z 1919 r. Ng 61 
poz. 364) w przedmiocie zapewnienia bezp ieczeństwa Państwa i utrzymania 
porządku publicznego w czasie wojny - na obszar b. dzielnicy pruskiej, . 
jako też na podstawie art. 1 ust. 2 tej ustawy, Rada Ministrów zarządza 
co następuje: 

§ 1. Udzielone Ministrowi b. Dzielnicy Pruskiej rozporządzeniem z dnia 
'13 października 1920 r. (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. Ng 97 poz. 646) upowaźnie­
nie do wydawania na całym obszarze tej dzielnicy zarządzeń wyjątkowych 
przedłuża się w dalszym ciągu na okres tf7ymiesięczny od 15 stycznia do 

- piętnastego kwietnia ty siąc dziewięćset dwudziestego pierwszego roku. 
§ 2. Rozporządzenie niniejsze uzyskuje moc obowiązującą z dniem 

ogłoszenia. -
Prezydent Ministrów: 

Witos 

Minfs ter b. Dzielnicy Pruskiej: 
W. Kucharski 

noczono w Drukarni Państwowej 
z polec:enla Ministra Sprawledllwośc:l. 12504 P 

-~ --~--------------~ 
Cena 1 mk. ; 




